
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Iława miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, poz. 1000 oraz 
poz.1349) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W sołectwach na terenie Gminy Iława, miejscami przeznaczonymi do bezpłatnego umieszczania 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych są obiekty świetlic wiejskich i remiz 
strażackich.

2. W sołeckich gablotach ogłoszeniowych mogą być umieszczane tylko urzędowe obwieszczenia wyborcze.

3. Pełnomocnicy albo osoby upoważnione przez pełnomocników zainteresowanych komitetów wyborczych, 
uzgadniają z właściwym miejscowo administratorem obiektu (odpowiednio z sołtysem lub właściwym 
przedstawicielem OSP), szczegóły techniczne czynności wymienionych w ust. 1, w tym sposób i termin 
uprzątnięcia plakatów i innych materiałów wyborczych po zakończeniu kampanii wyborczej.

§ 2. 1. Umieszczanie plakatów, haseł, innych materiałów wyborczych, w tym własnych urządzeń 
ogłoszeniowych, w innych miejscach i na innych nieruchomościach niż wymienione w § 1. ust. 1 wymaga 
uzyskania zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości.

2. Zabrania się umieszczania plakatów komitetów wyborczych na obiektach szkolnych oraz na obiektach, 
będących siedzibą obwodowej komisji wyborczej.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 32/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
na obszarze gminy Iława miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
rozplakatowanie w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Iławie.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 8295C4C5-4C02-47D9-9041-F3B2B47F602B. Podpisany Strona 1




